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...خارج از دستورویژه های خراسان  
  محمد اکبری  

نماینده ولی فقیه در بسیج: 

برخی جریان های انقلابی  
مخالفان شان را تکفیر می کنند 

نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین با بیان این که »عده ای 
نه ایران، نه اسلام، نه اهل بیت)ع( و نه انقلاب و نه رهبری محورشان 
نیست بلکه خودشان را محور و معیار وحدت می دانند و هر کسی را 
که مخالف شان باشد باطل می دانند« افزود: شاید نکته ای را که بیان 
می کنم خیلی از افراد جرئت نداشته باشند بیان کنند. اما سوگمندانه 
باید قبول کرد در برخی جریان های انقلابی کشور رگه های تکفیر 
وجود دارد و این ها حتی مخالفان خود از خیمه انقلاب و در میان 
جبهه مؤمن انقلابی را تکفیر می کنند. در حالی که همه آن ها اسلام، 
امــام)ره( و مقام معظم رهبری را قبول دارند و تنها اختلاف شان در 

شیوه ها و روش هاست. 
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا تویسرکانی که با ایکنا گفت و گو 
می کرد، افزود: این نشان می دهد تمرین واقعی وحدت انجام نشده 
است. حتی یکی از بزرگان حرف عجیبی زده بود که »از وحدت نباید 
بت بسازیم« و من هنوز مفهوم آن را متوجه نمی شوم. در حالی که طبق 
آموزه های صریح قرآن ما مأمور به وحدت هستیم و اختلاف و تفرقه 

برای جامعه اسلامی سم است.  
وی تصریح کرد: در حالی که رهبر معظم انقلاب در موسم انتخابات 
از همه آحاد ملت حتی مخالفان خودشان برای حضور در انتخابات 
ــوت می کنند، امــا عــده ای نه ایـــران، نه  بر محور ایــران دوســتــی دع
اســلام، نه اهل بیت)ع( و نه انقلاب و نه رهبری محورشان نیست 
بلکه خودشان را محور و معیار وحــدت می دانند و هر کسی را که 
مخالف شان باشد باطل می دانند و معتقدند فهم صحیحی از انقلاب 
 و رهبری ندارند و گزاره های این چنینی را بر پیشانی مخالفان خود 

می چسبانند.
 تویسرکانی افزود: این که عده ای به لاابالی گری و ضد دین بودن و 
عده دیگری به تحجر، ضدیت با آزادی و مردم متهم شوند نتیجه این 
دوگانه سازی جعلی در جامعه با عنوان چپ و راست است و اگر بیانات 
امام)ره( را در این باره مطالعه کنید می بینید که ایشان با چه سوز و 

گدازی این جریان ها را دعوت به وحدت، گذشت و ایثار می کنند.

 بعد از یک هفته معطلی در راه انـــدازی سامانه ثبت 
امــوال نمایندگان مجلس مستقر در ساختمان اداری 
بهارستان، ایــن سامانه بــالاخــره صبح روز دوشنبه با 
بارگذاری نام روح ا... حضرت پور طلا تپه نماینده ارومیه 
در مجلس به عنوان نخستین داوطلب بــرای دریافت 
"کــد ثنا"به طــور رسمی راه انـــدازی شــد. روز گذشته 
فناوری  و  ــار  آم مرکز  کارشناسان  حضور  با  همچنین 
اطلاعات قوه قضاییه این سامانه در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام نیز آغاز به کار کرد. به گزارش خراسان در 
بهارستان، روز گذشته تعدادی از نمایندگان دیگر هم 
در این سامانه ثبت نام کردند. به گفته اســدا... عباسی 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس ستاد ثبت اموال ودارایی 
نمایندگان تا پایان آبــان ماه در مجلس مستقر خواهد 
ماند اما وی در جمع خبرنگاران پارلمان به نمایندگان 
ــار اقـــدام کنند. ــن ک ــرد کــه سریع تــر بــرای ای  توصیه ک

به موجب قانون حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار نفر مشمول 
ثبت اموال در کشور هستند و هر فردی که از تاریخ ۲۳ 
دی ماه ۹۴ در مسئولیتی قرار گرفته، موظف است اموال 
و دارایی های خود را در این سامانه ثبت کند. قوه قضاییه 
برای تسهیل کار ۹ نهاد حاکمیتی در کشور شعبه هایی را 
در نهاد ها ایجاد کرده است و همچنین مسئولان مشمول 
قانون برای ثبت دارایی خود می توانند به دفاتر خدمات 

الکترونیک قضایی مراجعه کنند. 
فرایند ثبت دارایــی مسئولان نهادهای مهم حاکمیتی 

با حضور کارشناسان مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
قضاییه در مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام  راه 
ــدازی شد، این در حالی است که تنها 1۰ روز برای  ان
اعلام دارایــی از سوی مشمولان این قانون، زمان باقی 
است. به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس و اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با مراجعه به این پایگاه می توانند 
با ارائه مدارک هویتی خود، کد ثنا را دریافت و پس از آن 
از طریق مراجعه به سامانه خدمات الکترونیکی قضایی 
»عدل ایران« برای ثبت اموال و دارایی های خود اقدام 
کنند. در همین حال  طبق بررسی های اعتماد آنلاین ، از 
مجموع 16 فرماندار استان تهران تاکنون سه نفر در این 
سامانه دارایی های خود را ثبت کرده اند، شش نفر اقدامی 
نکرده اند و هفت نفر در حال ثبت اموال خود در سامانه 
هستند. این یعنی 8۲ درصد فرمانداران پرجمعیت ترین 
استان کشور هنوز اموال خود را در سامانه قوه قضاییه 
ثبت نکرده اند.  با توجه به نزدیک بودن پایان مهلت اعلام 
شده، مسئولان موظف اند به سرعت برای اعلام دارایی 
خود اقدام کنند. در غیر این صورت بر اساس هشدار داود 
کریمی مرید، مدیر سامانه ثبت دارایی مسئولان جمهوری 
اسلامی ایران، با پایان ماه آبان، امضای مسئولان فاقد 
اعتبار خواهد بود. همچنین اظهارنکردن دارایی ها برای 
مسئولان می تواند تا دو سال حبس، 7۴ ضربه شلاق، 
محرومیت از حقوق اجتماعی تا پنج سال و انتشار حکم 

قطعی در رسانه ها را در پی داشته باشد.

10 روز مانده به آخرین فرصت برای ثبت دارایی مسئولان 

سامانه ثنا در مجلس و مجمع تشخیص 
سلمان خدادادی: افرادی که راه اندازی شد 

اخلاق را زیر پا گذاشتند، به خدا 
واگذار کردم

ــدادادی نماینده مــردم ملکان در  ــ سلمان خ
مجلس طی نطقی  درباره مسائل حاشیه  ای  به 
ــده در زندگی شخصی اش در صحن  ــود آم وج
اظهارکرد:  همه آن هایی که اخــلاق را زیــر پا 
گذاشتند و هر چه می توانستند گفتند و نوشتند 
را به خــدا واگــذار می کنم.  وی با بیان ایــن که 
ــاره صحبت کنم چون  قصد نداشتم در ایــن ب
ارزش سخن گفتن نــدارد یــادآورشــد: اما برای 
حفظ کیان مجلس و نمایندگان جا دارد از همه 
نیروهای انتظامی، اطلاعاتی، امنیتی و قضات 
قوه قضاییه به خاطر کشف حقایق و صدور رای 
دقیق قدردانی کنم. تابناک در اسفند ۹7 نوشته 
ــدادادی در پرونده خانم »ن« با اتهام  بود که خ
»رابطه نامشروع« به دو سال انفصال از خدمت و 
تبعید و ۹۹ ضربه شلاق از سوی شعبه ۵ دادگاه 
کیفری استان تهران محکوم شده اما به تازگی 
دیوان عالی کشور حکم دادگاه اولیه را نقض و 
بیان کرده که این پرونده باید دوباره  در دادگاه 

هم تراز بررسی شود.

5 شرط یک وزیر برای بانک ها 
و شرکت های دولتی در زمینه 

خرید کالای خارجی

یک مقام مسئول اقتصادی در کابینه در نامه 
روزهای اخیر خود خطاب به همه بانک ها و بیمه 
ها به ویژه مجموعه های وابسته به دولت و شرکت 
های دولتی از آن ها خواسته با توجه به تاکیدات و 
رهنمودهای اخیر رهبر انقلاب مبنی بر ضرورت 
حمایت هرچه بیشتر از کالاهای ایرانی، فقط 
در صورتی خرید نمونه خارجی را مد نظر قرار 
دهند که اولا اطمینان حاصل کنند تولید آن در 
داخل وجود نداشته و ثانیا، خرید کالای خارجی 
ضرورت داشته باشد و پس از این مراحل، ابتدا 
با کسب موافقت بالاترین مقام مسئول، سپس 
تشکیل کمیسیون معاملات و در نهایت، تهیه 
گزارش توجیهی از نظر قانونی و صرفه اقتصادی 

اقدام به انجام این کار کنند.

دستور دولت برای جلوگیری 
از موازی کاری کمیته امداد و 

بهزیستی

طبق ابلاغیه یک مسئول مهم اجرایی به تعدادی 
از وزارتخانه ها و نهادها، مقرر شده با توجه به 
امکان موازی کاری در ارائه خدمت به گروه های 
نیازمند و نیز ارتقای خدمات رسانی به آن ها از 
طریق پیگیری تقاضاهای مردمی، دستگاه های 
حمایتی شامل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به همراه کمیته امــداد، بنیاد شهید و سازمان 
بهزیستی کشور اقــدام به تشکیل کارگروهی 
کنند تا بانک های اطلاعاتی مورد استفاده آن ها 

پالایش و به روزرسانی شود.

چهره ها و گفته ها 

راه باز مقابل سعودی

حسین امیرعبداللهیان دستیار رئیس مجلس 
در امور بین الملل: ما راه هــا را باز گذاشته ایم 
تا اگر عربستان سر عقل آمد که به روابط عادی 

با تهران برگردد، از 
در وارد شود و لازم 
نیست که از دریچه 
ــیــایــد. /بــاشــگــاه  ب

خبرنگاران

نسخه جهانگیری برای وحدت

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور: 
برای نیل به وحدت، راهی نزدیک تر از اصلاح 
نگرش های تفرقه محور و واگرا و شستن ذهن و 

ــان از خشونت  زب
و افراطی گری 

نیست. /ایسنا

خبر

 وکیل رحیم مشایی خبر خروج
 وی از کشور را تکذیب کرد

ایرنا- وکیل مدافع اسفندیار رحیم مشایی خبر 
خروج موکل خود از کشور را تکذیب کرد.مهران 
عبدا... پور افزود: کسانی که وی را می شناسند، 
می دانند که این کار را به هیچ عنوان انجام نمی 
دهد.مهران عبدا... پوردر این باره که اکنون ایشان 
در تهران یا شهرستان هستند، اظهار بی اطلاعی 
کرد و درباره مدت زمان مرخصی استعلاجی رحیم 
مشایی گفت: مدت زمان دقیق مرخصی ایشان را 
نمی دانم.براساس این گزارش، مشایی به اتهام 
اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور از سوی شعبه 
اول دادگاه انقلاب اسلامی تهران به تحمل پنج 

سال حبس محکوم شده است.


